

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

vedenou pod č. j. VS-85812-81/ČJ-2017-801851

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany**Objednatel:****Česká republika*****Vězeňská služba České republiky***

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

za kterou jedná na základě pověření č. j. VS-10280-13/ČJ-2019-800020-SP ze dne 1. 9. 2019
vrchní rada plk. Mgr. Ondřej KROUPA, MBA, ředitel Věznice Bělušice, Bělušice 66, Bečov
u Mostu, PSČ 435 26 (dále jen „vězeňská služba“)

Bankovní spojení: [REDACTED]

Adresa věznice:

Vězeňská služba ČR

Věznice Bělušice

Bělušice 66

435 26 Bečov u Mostu

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:**BETET s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 84331

Registrován u Živnostenského úřadu městské části Praha 6

Sídlo : Potoční 8/120 , 162 00 Praha 6

IČO: 26470365

DIČ: CZ26470365

jejímž jménem jedná: Jan Čermák , zástupce jednatele společnosti

spojení: mob.: [REDACTED]

Bank. spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence:

BETET s.r.o. , Žatecká 140 , 439 88 Blšany

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 01.07.2020 vedenou pod č. VS-85812-81/ČJ-2017-801851 (dále jen „Dodatek č. 1“), se v souladu s bodem (9) článku XV. – Závěrečná ustanovení Smlouvy dohodly na následujících změnách Smlouvy :

- 1) na základě požadavku OJ bylo rozhodnuto o dodatečném vybudování propojovacího krčku (chodby) mezi přiléhající ubytovnou č. 3 a realizovanou stavbou návštěvní místností. Dále došlo ke změně stropní konstrukce z původních 12 m panelů na betonový strop NORD a zesílení středové zdi pro jejich uložení na tl. 380 mm z 150mm. Což má za následek navýšení ceny díla o **268 632,- Kč vč. DPH** dle přiloženého rozpočtu, oceněného zhotovitelem stavby v souladu s bodem (4) článku V. SoD, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku smlouvy. Z tohoto důvodu se mění bod (1), článku V. Cena díla v následujícím znění:

„(1) Celková cena za dílo uvedené v čl. III. této smlouvy byla dohodnuta ve výši:

Celková cena za provedení díla bez DPH 3 526 076,23 bez DPH Kč
Slovy: Třímilionypětsedmdesátšesttisícšestsetkorunčeskýchdvacetřihaleřů

DPH 21 % 740 475,91 Kč
slovy: Sedmsetčtyřicettisícčtyřístasedmdesátšestkorunčeskýchdevadesátjednahaleřů

Celková cena za provedení díla vč. DPH 4 266 552,14 s DPH Kč
Slovy: Čtyřmilionydvěšedesátšesttisícšestsetpadesátdvakorunčeskýchčtrnáct-haleřů

- 2) na základě zdůvodněné žádosti zhotovitele o prodloužení doby plnění, která je nedílnou součástí tohoto dodatku a odsouhlasení této žádosti OJ se mění bod 1), článku IV. Doba a místo plnění v následujícím znění:

„(1) Dílo specifikované v čl. III. této smlouvy bude zhotovitelem provedeno a předáno objednateli nejpozději do **240 kalendářních dnů** od předání a převzetí staveniště.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

V Bělušicích dne:

.....
Vrchní rada
plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA
ředitel věznice

.....
Zástupce jednatele společnosti
Jan Čermák

ZMENOVY LIST (příloha dodatku SoD č. 2 SOD č. VS-85812-81/Čj-2017-801851...)

č.: ZL 02

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 137/2006 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Bělušice - návštěvní místnost

Datum: 17.02.2021

Předmět změny: Požadavek Vězeňské služby pro lepší zabezpečení bezkontaktních návštěv

Dotčené místo: Návštěvní místnost

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: viz příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD:

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Z důvodů zabezpečení bezkontaktních návštěv došlo k navýšení skleněné oddělovací příčky a z toho vyplývající VZT a elektroinstalaci.

Cena:

Přípočty: (vč. DPH)

Odpočty: (vč. DPH)

CENA CELKEM vč. DPH

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 1
Listů A4: 1
Listů A4: 1
Listů A4: 1

Stanovi

Podpis
souhlas

Datum: 17/2/2021

Objední
p

souhlas

Datum: 18/2/2021

Dod.

souhlas

Datum: 17.2.2021

TDO:

souhlas

Datum: 19.2.2021

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Propojovací krček	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Propojovací krček		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2020000012	Bělušice- Návštěvní místnost		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Věžeňská služba ČR		
Dodavatel	BETET s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	134 510	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	71 500	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		206 010	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		206 010	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		222 010	Ostatní náklady celkem
			4 000
			5 000
			0
			0
			7 000
			16 000
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		222 010 Kč
DPH	21,0 %		46 622 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			268 632 Kč

Poznámka :



Stavba :	202000012 Bělušice- Návštěvní místnost	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Propojovací krček	Propojovací krček	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 041	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	12 624	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	28 302	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	27 070	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	3 209	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 654	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 692	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 427	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 219	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 892	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 150	0	0	0	0
997 Přesun sutě	12 230	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 571	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	5 033	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 028	0	0	0
741 Elektroinstalace - silnoproud	0	1 106	0	0	0
747 Elektromontáže - kompletace rozvodů	0	12 709	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	6 566	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 520	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	28 064	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 763	0	0	0
784 Malby	0	1 141	0	0	0
CELKEM OBJEKT	134 510	71 500	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	206 010	0
Oborová přírážka	0	0,0	206 010	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	206 010	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	206 010	0
Zařízení staveniště	4 000	0,0	206 010	4 000
Provoz investora	5 000	0,0	206 010	5 000
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	206 010	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	206 010	0
Dokumentace skutečného provedení stavby	3 000	0,0	206 010	3 000
Inženýrská činnost	4 000	0,0	206 010	4 000
CELKEM VRN				16 000

Položkový rozpočet

Stavba :	2020000012 Bělušice- Návštěvní místnost	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Propojovací krček	Propojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107162U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm	m2	2,40	43,26	103,82
2	113107182U00	Odstraň podklad -200m2 živice 10cm	m2	2,40	53,13	127,51
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	1,80	134,61	242,30
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,88	609,00	1 753,92
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,48	240,45	2 279,47
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9,48	17,85	169,22
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	9,48	15,86	150,35
8	171201211U00	Skládkovné zemina a kamenivo	t	17,80	630,00	11 214,00
	Celkem za	1 Zemní práce				16 040,59
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	213311142R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,48	889,35	426,89
10	271572211U00	Násyp základ štěrpkásek netříděný	m3	0,24	820,05	196,81
11	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 (B 30)	m3	1,15	2 803,50	3 224,03
12	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,04	32 970,00	1 318,80
13	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 (B 30)	m3	2,66	2 803,50	7 457,31
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				12 623,84
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	311237121R00	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušen U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl zdiva 380 mm	m2	14,00	1 706,25	23 887,50
15	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	1,00	273,00	273,00
16	317168131R00	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/125 cm	kus	1,00	382,20	382,20
17	317168132R00	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/150 cm	kus	8,00	441,00	3 528,00
18	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 8 cm	m	4,00	57,75	231,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				28 301,70
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	411161124U00	Strop Miako 52,5/23 vč C16/20 tl 4	m2	6,00	3 519,00	21 114,00
20	417238314U00	Obezd 1x věncovka HELUZ v 265+izol	m	4,00	252,00	1 008,00
21	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,00	3 043,95	3 043,95
22	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zařízení	m2	2,00	294,00	588,00
23	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,00	64,05	128,10
24	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,03	39 585,00	1 187,55
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				27 069,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
25	612321121R00	Omítka jednovrstvá MC 1 ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	8,00	179,55	1 436,40
26	612321141R00	Omítka štuková MVJ 2 ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	8,00	221,55	1 772,40
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				3 208,80
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
27	622321121R00	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,00	215,25	1 722,00
28	622521011R00	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace ,vnějších stěn	m2	8,00	241,50	1 932,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 654,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
29	631311116U00	Mazanina -8cm C25/30	m3	0,48	3 780,00	1 814,40
30	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátu Kari	t	0,02	32 970,00	659,40
31	632450132U00	Vyrov cem potěr 3cm such směs ploch	m2	6,00	328,65	1 971,90
32	634111113U00	Obvod dilatace v 8cm stěna/mazanina	m	5,00	49,35	246,75
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 692,45
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
33	941211111U00	Mítě lešení řad rám leh š 0,9 v 10m	m2	24,00	35,91	861,84
34	941211811U00	Dmtž leš řad rám leh š 0,9m v 10m	m2	24,00	24,99	599,76

Položkový rozpočet

Stavba :	202000012 Bělušice- Návštěvní místnost	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Propojovací krček	Propojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	94911111U00	Lešení leh pom koz trub v 1,9m	m2	24,00	40,23	965,52
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						2 427,12
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
36	953941212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	2,00	119,70	239,40
37	286619R6	mříž Z6	kus	2,00	3 990,00	7 980,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 219,40
Díl: 97 Prorážení otvorů						
38	971100041RAD	Vybourání otvorů ve zdech tloušťka 30 cm	m2	4,40	2 930,00	12 892,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						12 892,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
39	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	15,00	210,00	3 150,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 150,00
Díl: 997 Přesun sutě						
40	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,96	210,00	1 881,60
41	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	8,96	1 155,00	10 348,80
Celkem za 997 Přesun sutě						12 230,40
Díl: 711 Izolace proti vodě						
42	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	7,00	7,88	55,16
43	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	2,00	14,81	29,62
44	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	7,00	76,55	535,85
45	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,15	892,75	133,91
46	11163110	Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL ŽC, AC	T	0,00	47 250,00	141,75
47	11163110	Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL ŽC, AC	T	0,00	47 250,00	47,25
48	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanin	m2	10,00	162,75	1 627,50
Celkem za 711 Izolace proti vodě						2 571,04
Díl: 712 Živičné krytiny						
49	712311101R00	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP	m2	7,00	7,88	55,16
50	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	7,00	38,85	271,95
51	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	7,00	79,80	558,60
52	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,50	792,75	396,38
53	11163110	Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL ŽC, AC	T	0,00	47 250,00	94,50
54	62852015v	Pás modifikovaný asfalt Skloelast extra	m2	7,00	168,53	1 179,71
55	62852123	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 4mm	m2	7,00	183,75	1 286,25
56	62866280	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na polystyren	m2	7,00	170,10	1 190,70
Celkem za 712 Živičné krytiny						5 033,25
Díl: 713 Izolace tepelné						
57	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	7,00	17,33	121,31
58	713141162U00	Izol tep střech pl -130 kraj -20m	m2	7,00	117,60	823,20
59	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropu vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	7,00	26,78	187,46
60	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,10	756,00	75,60
61	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku tl 80mm	m2	7,00	110,25	771,75
62	28372312	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku tl.120mm	m2	7,00	177,45	1 242,15
63	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl.100	m2	7,00	199,50	1 396,50
64	59244085	fólie parotěsná s dvěma lepicími pruhy pod izolaci	m2	7,00	58,59	410,13
Celkem za 713 Izolace tepelné						5 028,10
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud						
65	744411220R00	Mtz kabel-1kv omit sten cyky-4x1,5	m	10,00	20,70	207,00
66	744411230R00	Mtz kabel-1kv omit sten cyky-7x2,5	m	10,00	23,40	234,00

Položkový rozpočet

Stavba :	202000012 Bělušice- Návštěvní místnost	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Propojovací krček	Propojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	744412220R00	Mtz kabel-1kv omit strop cyky-4x1,5	m	5,00	21,30	106,50
68	746413150R00	Ukonc kabel smrst zaklop-3x4 mm2	kus	3,00	57,10	171,30
69	747131200R00	Mtz spinac schodist soumrakovy	kus	2,00	102,50	205,00
70	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	5,00	8,32	41,60
71	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	10,00	14,04	140,40
Celkem za 741 Elektroinstalace - silnoproud						1 105,80
Díl: 747	Elektromontáže - kompletace rozvodů					
72	348859507371	EL2 - svítidlo např. MODUS Q LED panel, přisazený obdélník B, modul 600x600 mm,2900K, driver 500mA	kus	2,00	2 110,00	4 220,00
73	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v	m	10,00	37,80	378,00
74	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	2,00	106,05	212,10
75	743621110R00	Mtz hromosvod drátu s podper -10 mm	m	12,00	135,50	1 626,00
76	744733611R00	Mtz kabel cu volne koaxial-75-7,25	m	10,00	15,02	150,20
77	744739910R00	Mtz kabel sdcl cu volne -0,40 kg	m	10,00	15,02	150,20
78	747112011U00	Mtž vypínač zap bezšroub 1-1pól	kus	2,00	36,60	73,20
79	747231110R00	Mtz jisticu 1polovych nn-25 a	kus	1,00	51,40	51,40
80	748123129	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	2,00	309,75	619,50
81	341PC20	koaxiální kabel 75 ohm Belden H121 AI PVC	m	10,00	9,87	98,70
82	341PC21	kabel FTP 4x2x0,5 Cat.5e	m	10,00	13,00	130,00
83	34535515	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,00	173,38	346,76
84	345PC2	spínač autom. se snímačem pohybu, rovina, integrov	kus	2,00	1 722,92	3 445,84
85	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	2,00	132,04	264,08
86	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	2,00	61,95	123,90
87	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	10,00	34,65	346,50
88	354PC70	SU svorka univerzální FeZn	ks	4,00	11,62	46,48
89	354PC72	SO svorka na okapové žlaby FeZn	ks	1,00	25,35	25,35
90	354PC74	PV1 podpěra vedení do zdíva FeZn	kus	2,00	15,84	31,68
91	354PV77	podpěra vedení k lepení na plech	ks	6,00	34,86	209,16
92	35822107	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-6B-1	kus	1,00	159,50	159,50
Celkem za 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů						12 708,55
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
93	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250	m	7,00	168,00	1 176,00
94	764216443	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z P z Pz plechu rš 250 mm	m	3,20	294,00	940,80
95	764511415	Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 400 mm	m	7,00	412,50	2 887,50
96	764511465	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120mm	kus	1,00	632,10	632,10
97	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 100mm	m	3,00	309,75	929,25
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						6 565,65
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
98	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	2,00	165,90	331,80
99	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,20	735,00	147,00
100	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m	m	2,20	399,00	877,80
101	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám	kus	4,00	40,95	163,80
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						1 520,40
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
102	61140019R	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 100x175cm	kus	2,00	6 825,00	13 650,00
103	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravýc výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	4,25	572,25	2 432,06

Položkový rozpočet

Stavba :	202000012 Bělušice- Návštěvní místnost	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Propojovací krček	Propojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
104	76660102	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m	ks	1,00	641,55	641,55
105	611731R7	dveře vchodové dle specifikace d7	kus	1,00	11 340,00	11 340,00
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						28 063,61
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
106	771474112U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -90	m	5,00	67,73	338,65
107	771574131U00	Mtž keram režná skluz flex lep -50	m2	7,00	313,95	2 197,65
108	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	7,00	8,93	62,51
109	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	7,00	33,60	235,20
110	771990112U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 30MPa	m2	7,00	215,25	1 506,75
111	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,10	472,50	47,25
112	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorn přes 19 do 25 ks/m2	m2	7,00	415,00	2 905,00
113	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mmkus	kus	14,00	33,60	470,40
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						7 763,41
Díl: 784		Malby				
114	784181011	Dvojnásobné pačokování	m2	21,30	21,00	447,30
115	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	21,30	32,55	693,32
Celkem za 784 Malby						1 140,62

BETET s.r.o. , Potoční 8/120 , 162 00 Praha 6 ; IČO: 26470365 ; DIČ: CZ26470365

Dne: 26.10.2020

Vězeňská služba ČR
Věznice Bělušice
Bělušice 66
435 26 Běčov u Mostu

Stavba : " Bělušice - Návštěvní místnost"

Věc: *Žádost o prodloužení doby plnění*

Dle SOD VS-85812-81/Čj-2017-801851 článku XV.Závěrečná ustanovení odst.3) Vás žádám o dohodu ohledně prodloužení doby plnění o 60 kalendářních dnů z těchto důvodů:

- 1) Vyhlášení nouzového stavu vládou ČR v souvislosti s epidemií nemoci COVID-19 a dalších přijatých krizových opatření omezujících pohyb osob , prodej a služby má za následek absenci našich pracovníků z důvodu nařízených izolací, karantén a z důvodu ošetrovací péče nezletilých osob.
- 2) Dodavatelé a subdodavatelé prodlužují dobu dodání materiálu nebo montážních prací ze stejného důvodu popsaného v ods.1) a nejsou schopni dostát svým závazkům ohledně termínů dodávek - viz přílohy 1) a 2)
- 3) V závislosti prodloužené doby dodání materiálů a mont. prací nelze plynule plánovat stavbu a dodržovat "Harmonogram prací" přiložený k SOD , s ohledem na nastávající klimatické podmínky (zimní období) , kdy při teplotách pod 5°C nelze aplikovat většinu materiálů a dodržet tak stanovený postup výrobců těchto materiálů.

Děkuji za zvážení žádosti a prosím o pochopení . Zároveň se omlouvám za vzniklé s tímto spojené komplikace.

S pozdravem

Jan Čermák
zástupce jednatele společnosti

Přílohy: 1) Inf.email - Vekra okna
2) Sdělení - Sirod s.r.o.

BETET
POTOČNÍ 8/120
162 00 PRAHA 6
IČO: 26470365
ZAPISANÉ V KRAJ. SÚD
V PRAZE OČS 1484331